关于征求2009～2010年度大连五一奖章、
大连五一奖状推荐名单意见的函

各有关单位：

根据《关于评选表彰2009～2010年度大连五一奖章、大连五一奖状的通知》（大工发[2011]4号）的要求，现将2009～2010年度大连五一奖章（企业负责人）推荐名单和大连五一奖状推荐名单发至贵单位，请于4月 15日前签署意见，并加盖公章反馈到市总工会经济技术和劳动保护部。
联 系 人：何丽、梁新军

联系电话：82652306、82610410

                          大连市总工会

                        2011年4月11日
PAGE
1